

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak:

EP/220/23/2017/1

Szczecin, dn. 14.04.2017r.

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/23/2017, pn.: Dzierżawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych wraz z naprawą oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytania Wykonawców:**

### ZESTAW 1

#### Pytanie 1

Proszę podać imię i nazwisko osoby / osób, które personalnie odpowiadają za przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia w szczególności doboru parametrów technicznych urządzeń. Wraz z określeniem czy są to pracownicy zamawiającego lub podwykonawcy z firmy zewnętrznej, oraz informacje o kwalifikacjach osoby/osób i okresie zatrudnienia lub kontraktu.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Sformułowane pytanie nie dotyczy treści SIWZ, nie jest z treścią SIWZ w ogóle związane. W takim stanie rzeczy zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na to pytanie – nie mieści się ono bowiem w treści art. 38 ust. 1 Pzp.**

#### Pytanie 2

Proszę określić czy osoba/osoby, które opracowały opis przedmiotu zamówienia (wymienione przez Państwa w odpowiedzi na pytanie 1) również opracowywały założenia do przetargu oznaczonego NZ/220/87/2014 Dzierżawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych wraz z naprawą, oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych dla SPWSZ w Szczecinie z października 2014 r.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Sformułowane pytanie nie dotyczy treści SIWZ, nie jest z treścią SIWZ w ogóle związane. W takim stanie rzeczy zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na to pytanie – nie mieści się ono bowiem w treści art. 38 ust. 1 Pzp.**

#### Pytanie 3

Proszę określić w jaki sposób zostały oszacowane ilości „Przewidywany miesięczny nakład mono / nakład kolor” w załączniku 2A oraz czy jesteście Państwo zadeklarować tą wartość lub procent tej wartości jako gwarantowaną ilość lub określić poziom „nie mniej niż”.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał analizy nakładów i oszacował je na podstawie ostatnich 12 miesięcy. Jednocześnie mając obecna wiedzę może dokonać zmniejszenia zamówienia w określonej dla siebie sytuacji. Informacje dotyczące zmiany wartości wynikającej z realizacji,**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Zamawiający zawarł w projekcie umowy Załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy § 8, w szczególności ust. 2 pkt 2).**

## Pytanie 4

W rozdziale III punkt 6 podano wartość 625 795,00 zł netto czy należy traktować ten zapis jako gotowość złożenia zamówienia uzupełniającego do tej wartości oraz czy złożenie zamówienia wydłuża okres obowiązywania umowy?

**ODPOWIEDŹ: Podany zapis SIWZ oznacza, że zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp o wartości 625 795,00 zł netto, co stanowi równowartość 149 894,40 euro.**

## Pytanie 5

Czy wartości podane w Planie zamówień publicznych na rok 2017r. Tabela 5 Sekcja Informatyki ~„przewidywany termin wszczęcia postępowania II kii artal) są kwotami:

- Szacunkiem wydatków na rok kalendarzowy począwszy od II kwartału do końca roku 2017r
- Na całe zamówienie, którego początek rozpoczyna się w roku 2017r i potrwa 48 miesięcy
- Wydatkami z wcześniejszej i z planowanej urnowy w roku kalendarzowym 2017

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Sformułowane pytanie nie dotyczy treści SIWZ, nie jest z treścią SIWZ w ogóle związane. W takim stanie rzeczy zamawiający nie jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na to pytanie – nie mieści się ono bowiem w treści art. 38 ust. 1 Pzp.**

## ZESTAW 2

### Pytanie 1

W związku z toczącym się postępowaniem chciałbym zapytać, czy zamawiający dopuści oprogramowanie które nie spełnia kilku punktów specyfikacji ograniczając tym samym możliwość większej konkurencyjności wśród firm (wyspecyfikowane punkty zostały opisane poniżej):

1. Planowany automatyczny odczyt stanu licznika urządzeń, możliwość wysłania stanów licznika na zadany adres e-mail (załącznik w formacie csv, pdf) Oprogramowanie monitorujące samo w sobie monitoruje stan licznika i dzięki temu potwierdza nam te odczyty. Nie ma potrzeby generowania wysyłki stanów licznika na zdalny adres e-mail.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Funkcjonalność pozwala na informowanie o stanach liczników innych osób nie zaangażowanych technicznie w proces przebiegu umowy, a jedynie np. rozliczeniowe. Osoby te nie muszą mieć dostępu do systemu monitorowania, a jedynie otrzymują automatyczną informację o nakładach danych urządzeń, grup.**

2. Mapa lokalizacji urządzeń w obiektach.

Wizualizację rozlokowania urządzeń jest dostępna tylko w jednym oprogramowaniu i jest to preferowanie tylko jednego producenta.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Lokalizacja urządzeń jest dla Zamawiającego istotna ze względu na ilość urządzeń. Ponadto wg. wiedzy Zamawiającego taką funkcjonalność spełnia kilka rozwiązań.**

3. Zdalna dystrybucja sterowników i oprogramowania sprzętowego urządzeń.

Co zamawiający rozumie przez ten zapis. Czy dystrybucja sterownika powinna odbyć się za pomocą skryptów.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie określił wymagań w zakresie metodyki. Wymagania dotyczą jedynie wymaganej funkcjonalności.**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



4. Możliwość monitorowania urządzeń podłączonych do portu USB. W przypadku gdy wymaga to instalacji „agenta”, musi być realizowana poprzez politykę grupową w Active Directory.

Zaproponowane urządzenia są urządzeniami sieciowymi i nie ma potrzeby instalowania ich poprzez port USB

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z wymagania oraz modyfikuje załącznik nr 1.14 do SIWZ – Wymagane parametry dla oprogramowania poprzez wykreślenie punktu 7.**

**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.14 do SIWZ –Wymagane parametry dla oprogramowania, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

5. Możliwość automatycznej dystrybucji książek adresowych.

W większości programów dystrybucja opiera się na bazie lokalnej oprogramowania a co za tym idzie nie ma potrzeby dystrybucji książek adresowych do urządzeń

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie określił metodyki wykonania dystrybucji, określił jedynie warunek, iż ma ona być realizowana w sposób automatyczny, po dokonaniu zmian w książce adresowej.**

### ZESTAW 3

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru urządzenia Typ VI, w zakresie parametru nr 1, Prędkość kopiowania 50 kopii/min.?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający określił wartości minimalne parametrów.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru urządzenia Typ VI, w zakresie parametru nr 6 , Pamięć 2 GB?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający określił wartości minimalne parametrów.**

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru urządzenia Typ VI, w zakresie parametru nr 7 , Dysk twardy 320 GB?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający określił wartości minimalne parametrów.**

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru urządzenia Typ VI, w zakresie parametru nr 31 , Moduł wykańczania prac umożliwiający : składanie w broszury, zszywanie do 50 arkuszy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### ZESTAW 4

#### Pytanie 1 – dot. Zał. 1.14

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie zewnętrzne w postaci systemu kontroli wydruku i kosztów umożliwiające realizację wydruku podążającego pomiędzy urządzeniami? Zarządzanie kontami użytkowników - ograniczenia, limity, możliwość generacji kodu PIN odbywa się z portalu WWW dostępnego dla użytkowników zalogowanych w systemie Windows. System umożliwia jednocześnie monitorowanie materiałów eksploatacyjnych bez potrzeby instalacji dodatkowego oprogramowania.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia wymaganej funkcjonalności.**

**Lokalizacja:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



## Pytanie 2

Zamawiający w opisie wymagań funkcji dodatkowych dla urządzeń wielofunkcyjnych podaje możliwość rozbudowy o czytniki kart zbliżeniowych. Jaki zatem standard kart zbliżeniowych wykorzystywany jest przez Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wskazał wymagań w tym zakresie, wymaga jedynie możliwości rozbudowy o takie rozwiązanie.**

## Pytanie 3 – dot. Zał. 1.14 pkt 7

Czy Zamawiający oczekuje monitorowania urządzeń aktualnie posiadanych? System poza obsługą wydruku podążającego umożliwia monitorowanie wydruków generowanych bezpośrednio (poprzez serwer wydruku) lub z pominięciem serwera. Jeżeli tak to prosimy o dostarczenie informacji o ilości i modelach tych urządzeń oraz ilości urządzeń bez karty sieciowej podłączonych do portu USB.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje monitorowania wszystkich zaproponowanych przez Wykonawcę urządzeń, nie będzie wymagał monitorowania własnych urządzeń podłączonych przez/do portu USB. Zamawiający rezygnuje z tego wymagania.**

## Pytanie 4 – dot. Zał. 1.14 pkt. 3

Wyświetlanie map/podkładów wymaga zaangażowania dużej ilości zasobów serwera. W zamian istnieje możliwość wyświetlenia informacji o lokalizacji urządzenia w formacie rozwijalnego drzewa lokalizacji (struktura zagnieżdżona). Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. Lokalizacja urządzeń jest dla Zamawiającego istotna ze względu na ilość urządzeń.**

## Pytanie 5 – dot. Zał. 1.14 pkt. 15 i 16

Dzięki integracji z systemem kontroli wydruku i kosztów nie ma potrzeby zakładania lokalnych skrzynek pocztowych, a następnie dystrybucji ich pomiędzy urządzeniami. Użytkownik ma możliwość wysłania maila bezpośrednio na przypisany do swojego konta adres mailowy. Nie ma potrzeby wprowadzania danych. Dodatkowo użytkownik ma możliwość przesłania skanu na zasób sieciowy o ile taka struktura jest dostępna. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga kopiowania ustawień urządzeń w ramach eksploatacji. Zamawiający nie określa metodyki wykonania dystrybucji książek adresowych, określił jedynie warunek o realizacji w sposób automatyczny po dokonaniu zmian w książce adresowej.**

## ZESTAW 5

### Pytanie 1:

Zamawiający zgodnie z umową §3 punkt 4 przewiduje zastosowanie niewspółmiernie wysokich kar „rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym” w stosunku do problemów, które są przewidziane taką karą. Opóźnienie w dostarczeniu np. 1 tonera o wartości 50zł powoduje rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym o wartości 1 000 000 zł paraliżując tym samym cały szpital. Zapis ten powoduje, iż raczej nie odważy się złożyć swojej oferty żadna inna firma niż mająca dotychczas dobre relacje z administratorami szpitala i może liczyć na większą pobłażliwość w kwestii zastosowania tego zapisu.

W dodatku powyższy punkt jest sprzeczny z zapisem punktu 5, według którego Zamawiający „nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania zobowiązań wynikających z umowy, których niewykonanie lub nienależyte wykonanie skutkowało naliczeniem kary umownej”. Sprzeczność polega na żądaniu od Wykonawcy świadczenia usług i dostaw materiałów eksploatacyjnych bez umowy.

Niniejszy punkt stanowi również zagrożenie dla Zamawiającego. W przypadku kiedy Zamawiający zdecyduje się na skorzystanie z prawa rozwiązania umowy z powodu opóźnienia o 2 dni kalendarzowe w dostawie tonera (np.

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



weekend, lub okres świąt), Wykonawca zobowiązany będzie do natychmiastowego unieruchomienia wszystkich maszyn i odebrania ich z zakładu Zamawiającego, co zapewne sparaliżuje pracę Zamawiającego.

Lepszym rozwiązaniem powyższych problemów i najskuteczniejszym w przypadku różnych nieprzewidzianych sytuacji, stosowanym przez wszystkie większe organizacje wydaje się następujący wymóg od Wykonawcy: „W celu zapewnienia ciągłości pracy szpitala Wykonawca musi zapewnić komplet zapasowych tonerów do wszystkich urządzeń na terenie zakładu Zamawiającego. Ponadto należy dostarczyć np. 2 urządzenia zapasowe, które będą mogły być urządzeniami zastępczymi w nagłych sytuacjach i które Zamawiający we własnym zakresie będzie mógł przenieść i podłączyć w miejsce urządzenia, które uległo awarii. W przypadku powtarzającego się niewywiązywania z umowy przez Wykonawcę, Zamawiający może rozwiązać umowę.”

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę powyższych zapisów.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest świadomy, że w niektórych modelach drukarek i urządzeń nie wymaga sterowników do obecnie aktualnych systemów operacyjnych tj. Windows 8, Windows 10 oraz starszych, ale ciągle popularnych jak Windows XP? Brak takiego wymogu powoduje możliwość zaoferowania starszych modeli drukarek, które nie posiadają sterowników do nowych systemów Windows, które np. OKI posiadała w swojej ofercie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada wiedzę z jakimi systemami będą pracować urządzenia. Ponadto producenci urządzeń aktualizują bazę sterowników pod kątem nowych systemów operacyjnych.**

### Pytanie 3:

urządzenie Typ II – 113 sztuk

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas uzyskania pierwszej strony wydruku mono w czasie 6,5 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie którego parametr czas uzyskania pierwszej strony wydruku mono wynosi 6,5 sekundy.**

### Pytanie 4:

urządzenie Typ II – 113 sztuk

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada pamięć RAM 256 MB?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Prędkość przetwarzania danych ma dla Zamawiającego znaczenie.**

### Pytanie 5:

urządzenie Typ II – 113 sztuk

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas uzyskania pierwszej strony wydruku mono w czasie 5,9 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie którego parametr czas uzyskania pierwszej strony wydruku mono wynosi 5,9 sekundy**

### Pytanie 6:

urządzenie Typ III – 4 sztuki

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada rozdzielczość drukowania 600 x 600 dpi?

W urządzeniach biurowych laserowych rozróżnienie dwóch wydruków w zakresie rozdzielczości 600x600dpi a 1200x1200 dpi jest praktycznie niemożliwe i przy zastosowaniu biurowym, do jakiego są przeznaczone tego rodzaju urządzenia, wymóg ten tylko w sztuczny sposób ogranicza możliwość złożenia oferty na urządzenia konkurencyjne. Należy tu zaznaczyć, że urządzenia tego rodzaju nie są przeznaczone do wydruków medycznych – nie posiadają w tym zakresie wymaganych parametrów i certyfikatów. Do druków medycznych przeznaczone są urządzenia z zupełnie innego segmentu, o których Zamawiający w tym postępowaniu nie wspomina. Ponadto

### Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



należy zauważyć, że do wydruków medycznych, w których jakość wydruku jest kluczowa, stosowane są urządzenia drukujące lub wywołujące na kliszach obrazy o rozdzielczościach nawet mniejszych niż 600x600dpi (np. CARESTREAM DRYVIEW 5950 – 508 pikseli na cal, OKI DIOCOM C831DM – fizyczna wielkość plamki 600dpi, KonicaMinolta Drypro 832 – dla całego nośnika 14x17 ma rozdzielczość 8079x9725 co daje odpowiednio ok. 577x572dpi)

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Rozdzielczość druku ma znaczenie dla Zamawiającego.**

### Pytanie 7:

urządzenie Typ III– 4 sztuki

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada pamięć RAM 512 MB?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Prędkość przetwarzania danych ma dla Zamawiającego znaczenie.**

### Pytanie 8:

urządzenie Typ III– 4 sztuki

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada podajnik papieru 500 arkuszy 80g/m, ale za to automatycznie wybiera kasetę lub podajnik ręczny w zależności od formatu papieru jaki jest włożony do danego podajnika i jaki jest format dokumentu puszczonego do druku?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie spełniające parametr Podajniki papieru 500-arkuszy 80g/m, 1 x 100-arkuszy 80g/m podajnik ręczny.**

### Pytanie 9:

urządzenie Typ III– 4 sztuki

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje gramaturę papieru w zakresie 60 – 220 g/m?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Gramatura mediów do 250g/m ma dla Zamawiającego znaczenie (drukowanie certyfikatów, dypłomów itp.).**

### Pytanie 10:

urządzenie Typ III– 4 sztuki

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie posiada interfejsu IEEE1284 lub czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania takiego dość drogiego modułu rozszerzeń o ten interfejs tylko w urządzeniach w których on będzie w rzeczywistości wykorzystywany?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie bez interfejsu IEEE1284.**

### Pytanie 11:

urządzenie Typ IX – 112 sztuk

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas uzyskania pierwszej strony wydruku mono w czasie 6,5 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie którego parametr czas uzyskania pierwszej strony wydruku mono wynosi 6,5 sekundy.**

### Pytanie 12:

urządzenie Typ IX – 112 sztuk

Ze względu na specyfikę drukarek laserowych i dwuznaczność zapisu czy Zamawiający mógłby wytłumaczyć różnicę jaką miał na myśli wskazując dwa, różne interfejsy: „USB 2.0 device, USB 2.0 host”? Jak Zamawiający widzi realizację tego wymogu w praktyce (w codziennym użytkowaniu), jeśli chodzi o drukarki laserowe?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Są to dwa niezależne interfejsy. USB Host USB może zarządzać wieloma kontrolerami, a każdy kontroler może udostępniać jeden lub więcej portów USB.**

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Urządzenia można łączyć ze sobą tworząc sieć , która w sytuacji awaryjnej daje większe możliwości reakcji na awarię.**

### Pytanie 13:

urządzenie Typ XIII– 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada rozdzielczość drukowania 600 x 600 dpi? Argumentacja podobnie jak w pytaniu nr 5.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Rozdzielczość druku ma znaczenie dla Zamawiającego.**

### Pytanie 14:

urządzenie Typ XIII– 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada rozdzielczość drukowania 9600x600 dpi? Argumentacja podobnie jak w pytaniu nr 5.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie którego parametr rozdzielczość drukowania wynosi 9600x600 dpi jako równoważne.**

### Pytanie 15:

urządzenie Typ XIII– 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada pamięć RAM 512 MB?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Prędkość przetwarzania danych ma dla Zamawiającego znaczenie.**

### Pytanie 16:

urządzenie Typ XIII– 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada podajnik papieru 500 arkuszy 80g/m?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie spełniające parametr Podajniki papieru 500-arkuszy 80g/m, 1 x 100-arkuszy 80g/m podajnik ręczny.**

### Pytanie 17:

urządzenie Typ XIII– 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje gramaturę papieru w zakresie 60 – 220 g/m?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Gramatura mediów do 256g/m ma dla Zamawiającego znaczenie (drukowanie certyfikatów, dyplomów).**

### Pytanie 18:

Typ I –47 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje rozdzielczość drukowania maks. 1800 x 600 dpi? Argumentacja podobnie jak w pytaniu nr 5.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie którego parametr rozdzielczość drukowania wynosi 1800x600 dpi jako wartość równoważną.**

### Pytanie 19:

Typ I –47 sztuk:

Czy w specyfikacji skanera omyłkowo wpisano obsługiwane formaty A5-A3? W opisie wskazano urządzenie formatu A4

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający zmienia obsługiwane formaty w pkt 20 w załączniku nr 1.1 na A5-A4,B4,B5.**

**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.1 do SIWZ – Wymagane parametry dla urządzenia typ I - monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



### Pytanie 20:

Typ I –47 sztuk:

Czy secure PDF oznacza plik z hasłem?

**ODPOWIEDŹ: Tak, oznacza plik z hasłem w formacie PDF.**

### Pytanie 21:

Typ I –47 sztuk:

Czy numery szybkiego wybierania oznaczają wewnętrzną książkę adresową dla faksu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga udostępnienia z pamięci urządzenia na jego panelu min.300 numerów dla funkcji faks w sposób przyspieszony tzw. „szybkie wybieranie”.**

### Pytanie 22:

Typ I –47 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie książką adresową dla funkcji fax na 200 numerów? W praktyce mało prawdopodobne wydaje się wykorzystanie tak dużej zdefiniowanej wcześniej ilości numerów telefonów. Urządzenie pozwala na wpisywanie ręczne dowolnego numeru na jaki ma zostać wysłany fax.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilość numerów wynika z faktu, iż urządzenia będą eksploatowane przez znaczne grupy użytkowników.**

### Pytanie 23:

Typ I –47 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z wyświetlaczem kolorowym dotykowym 4,3 cala ale za to o bardzo dużej rozdzielczości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wielkość panelu operatora wpływa na komfort obsługi. Ilość danych znajdujących się np. w książce adresowej wymaga czytelnej prezentacji.**

### Pytanie 24:

Typ V– 1 sztuka:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszej kopii mono 5,3 sekundy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie którego parametr czas pierwszej kopii wynosi 5,3 sekundy.**

### Pytanie 25:

Typ V– 1 sztuka:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzeniami z kasetami o pojemności maks. 500 arkuszy każda?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

### Pytanie 26:

Typ V– 1 sztuka:

Czy Zamawiający zaakceptuje rozdzielczość skanowania maks. 600 x 600 dpi? Argumentacja podobnie jak w pytaniu nr 5.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jakość skanowania ma znaczenie w procesie realizowanym przez Zamawiającego.**

### Pytanie 27:

Typ VII– 17 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada rozdzielczość skanowania 600x600dpi, ale za to posiada sterowniki do systemów Windows 8, Windows 10?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący rozdzielczości optycznej w pkt 17 w załączniku nr 1.7 do SIWZ wpisując 600x600dpi.**

### Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94



## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.7 do SIWZ – Wymagane parametry dla urządzenia typ VII - monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

### Pytanie 29:

Typ VII– 17 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszej kopii mono 9 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: czas uzyskania pierwszej kopii mono 9 sekund**

### Pytanie 30:

Typ VII– 17 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z wyświetlaczem kolorowym dotykowym 4,3 cala ale za to o bardzo dużej rozdzielczości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wielkość panelu operatora wpływa na komfort obsługi.**

### Pytanie 31:

Typ VII– 17 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszej kopii mono 6,4 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: czas uzyskania pierwszej kopii mono 6,4 sekund**

### Pytanie 32:

Typ VII– 17 sztuk:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzeniami z podajnikiem ręcznym o pojemności 50 arkuszy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: 1 x 250-arkuszy (80g/m), 1 x 50-arkuszy podajnik ręczny.**

### Pytanie 33:

Typ VII– 17 sztuk:

Czy w specyfikacji skanera omyłkowo wpisano obsługiwane formaty A5-A3? W opisie wskazano urządzenie formatu A4

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający zmienia obsługiwane formaty w pkt 19 w załączniku nr 1.7 na A5-A4,B4,B5.**

**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.7 do SIWZ – Wymagane parametry dla urządzenia typ VII - monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

### Pytanie 34:

Typ VIII– 54 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada rozdzielczość skanowania 600x600dpi, ale za to posiada sterowniki do systemów Windows 8, Windows 10?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący rozdzielczości optycznej w pkt 17 w załączniku nr 1.8 do SIWZ wpisując 600x600dpi.**

**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.8 do SIWZ – Wymagane parametry dla urządzenia typ VIII - monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



### Pytanie 35:

Typ VIII– 54 sztuki:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszej kopii mono 9 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: czas uzyskania pierwszej kopii mono 9 sekund.**

### Pytanie 36:

Typ VIII– 54 sztuki:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszej kopii mono 6,4 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: czas uzyskania pierwszej kopii mono 6,4 sekund.**

### Pytanie 37:

Typ VIII– 54 sztuki:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzeniami z podajnikiem ręcznym o pojemności 50 arkuszy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: 1 x 250-arkuszy (80g/m), 1 x 50-arkuszy podajnik ręczny.**

### Pytanie 38:

Typ VIII –54 sztuki:

Czy w specyfikacji skanera omyłkowo wpisano obsługiwane formaty A5-A3? W opisie wskazano urządzenie formatu A4

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający zmienia obsługiwane formaty w pkt 19 w załączniku nr 1.8 na A5-A4,B4,B5.**

**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.8 do SIWZ – Wymagane parametry dla urządzenia typ VIII - monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

### Pytanie 39:

Typ X – 1 sztuka:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas nagrzewania 20 sekund?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: Czas nagrzewania od momentu włączenia zasilania 20 sekund.**

### Pytanie 40:

Typ XI– 5 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada czas uzyskania pierwszej kopii mono: 7 sekund, kolor: 8,5 sekundy i czas pierwszego wydruku mono: 9,5sekundy, kolor: 11,5 sekundy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: Czas uzyskania pierwszej kopii wydruku mono / kolor- 9,5 sekundy/11,5 sekundy.**

### Pytanie 41:

Typ XI– 5 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada rozdzielczość skanowania 600x600dpi, ale za to posiada sterowniki do systemów Windows 8, Windows 10 i Windows XP?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący rozdzielczości optycznej w pkt 17 w załączniku nr 1.11 do SIWZ wpisując 600x600dpi.**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1.11 do SIWZ – Wymagane parametry dla urządzenia typ XI - wielofunkcyjnego urządzenia laserowego, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

### **Pytanie 42:**

Typ XII– 33 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada czas uzyskania pierwszej kopii mono w czasie 6,9 sekundy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada parametr: Czas uzyskania pierwszej kopii / wydruku mono 6,9 sekundy.**

### **Pytanie 43:**

Typ XII– 33 sztuki:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada podajnik ręczny na 50 arkuszy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Pojemność podajnika ręcznego jest istotna dla Zamawiającego w danym segmencie urządzeń, ze względu na realizację procesów i ich przeznaczenie.**

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego**  
***Małgorzata Usielska***

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94